CÔNG TY CỔ PHẦN MASAN HIGH-TECH MATERIALS

Phòng 802, Central Plaza, 17 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1,

Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN MASAN HIGH-TECH MATERIALS

(v/v kết quả đề cử, ứng cử bổ sung thành viên Hội đồng

Quản trị nhiệm kỳ 2021-2026)

Kính gửi: CÁC QUÝ CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN MASAN HIGH-TECH

MATERIALS

Căn cứ:

Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020, như được sửa đổi, bổ sung tại từng thời điểm;

Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam thông qua ngày 26/11/2019, như được sửa đổi, bổ sung tại từng thời điểm;

Điều lệ Công ty Cổ phần Masan High-Tech Materials ngày 12/04/2021, được sửa đổi, bổ

sung tại từng thời điểm;

Thông báo của Hội đồng Quản trị về việc đề cử ứng viên để bầu bổ sung vào Hội đồng

Quản trị cho phần còn lại của nhiệm kỳ 2021-2026,

Công ty Cổ phần Masan High-Tech Materials (“Công ty”) xin trân trọng thông báo tới

toàn thể Quý Cổ đông về kết quả đề cử ứng viên để bầu bổ sung vào Hội đồng Quản trị Công ty

nhiệm kỳ 2021 – 2026, như sau:

Theo Thông báo số 131/2023/TB-HĐQT-MHT, Công ty đã nhận được hồ sơ đề cử của

các cổ đông đủ tiêu chuẩn để đề cử ứng cử viên thành viên Hội đồng Quản trị để bầu bổ sung cho

nhiệm kỳ 2021-2026. Theo đó, ứng cử viên thành viên Hội đồng Quản trị để bầu bổ sung cho

nhiệm kỳ 2021-2026 được đề cử như sau:

1. Ông Tadakazu Ohashi

Đính kèm: Sơ yếu lý lịch của Ông Tadakazu Ohashi

Công ty xin thông báo để các quý Cổ đông được biết.

Trân trọng,

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

[đã ký và đóng dấu]

DANNY LE

Chủ tịch Hội đồng Quản trị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

I. Về bản thân:

1. Họ và tên: TADAKAZU OHASHI

2. Giới tính: Nam

3. Ngày tháng năm sinh: 1966

4. Nơi sinh: Nhật Bản

5. CMND / Hộ chiếu số:

Ngày cấp:              Nơi cấp: Nhật Bản

6. Nơi sinh: Nhật Bản

7. Quốc tịch: Nhật Bản

8. Địa chỉ thường trú:

9. Địa chỉ liên lạc:

10. Trình độ: Tốt nghiệp Khoa Luyện kim và Kỹ thuật Gang thép tại Trường Cao học Kỹ thuật,

Đại học Nagoya

11. Quá trình công tác:

Năm
(từ năm 18 tuổi đến

nay)

Nơi làm việc
Tóm tắt đặc điểm

chính

2013 Mitshubishi Materials Corporation/

Central Research Institute

General Manager,

Thin Film Materials

R&D Div.

2020 - nay Mitshubishi Materials Corporation/

Metal Working Solutions Company

General Manager,

Research &

Development Div.

12. Chức vụ hiện nay đang nắm tại các công ty/tổ chức khác (liệt kê cụ thể chức vụ và tên công

ty/tổ chức liên quan):

STT Chức vụ Tổ chức

1. General Manager,

Quality Assurance Div.

Mitshubishi Materials Corporation/

Metal Working Solutions Company

II. Về quan hệ gia đình: (bao gồm vợ (chồng); cha mẹ ruột; cha mẹ nuôi; con ruột; con nuôi;

anh, chị, em ruột)

Họ tên Quan hệ CMND/Căn cước công

dân/Hộ chiếu, ngày cấp,

nơi cấp

Địa chỉ

Megumi Ohashi Vợ

BẰNG CÁCH KÝ TÊN DƯỚI ĐÂY, tôi cam kết rằng:

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực và hợp lý các thông tin cá nhân được công bố;

- Không vi phạm các quy định về đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng Quản trị theo Điều lệ

Công ty Cổ phần Masan High-Tech Materials và pháp luật hiện hành.

- Thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, trung thành, cẩn trọng và vì lợi ích cao nhất của

Công ty Cổ phần Masan High-Tech Materials nếu được bầu làm thành viên Hội đồng Quản

trị.

Tokyo, ngày 29 tháng 03 năm 2023

Người khai

[đã ký]

Tadakazu Ohashi